
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000355 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de agosto de 2018 Ano 3

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018/SRP - DECISÃO

• TERMO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO 027/2018
TERMO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO 010/2017
TERMO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO 090/2018
TERMO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO 090/2018
3º TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 061/2016
TERMO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO 159/2018
TERMO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO 003/2017
RESUMO DE CONTRATO Nº 183/2018

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D8D542534FEEA4BD0C62592717D494A5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000355 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de agosto de 2018 Ano 3

Pregão Presencial

 
 
 
 
 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n 

Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 215/2018 
PP Nº 029/2018/SRP 
OBJETO: Seleção das melhores propostas para Contratação de empresa especializada para 
fornecimento de oxigênio e gás medicinal para atender as necessidades do Hospital 
Maternidade Luis Eduardo Magalhães requisitado pela Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Presidente Tancredo Neves 
ASSUNTO: Impugnação. Suspenção.  

 
DECISÃO 

 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, no uso das atribuições, em razão 
dos pedidos de impugnações apresentados pelas empresas WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAS DO 
NORDESTE LTDA e AAE-MENTALPARTES PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, decide suspender a 
sessão que estava prevista para o dia 24/08/2018, as 09:00min, para análise dos pedidos de impugnações 
da Assessoria Jurídica.   
 

 
Presidente Tancredo Neves, 24 de Agosto de 2018. 

 
 
 
ANTONIO JORGE MACHADO PEREIRA 
 Pregoeiro  
 
 

 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 08AA1790C100C1E25B27596575DF7301

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000355 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de agosto de 2018 Ano 3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000355 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de agosto de 2018 Ano 3

Contrato

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D8D542534FEEA4BD0C62592717D494A5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000355 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D8D542534FEEA4BD0C62592717D494A5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000355 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D8D542534FEEA4BD0C62592717D494A5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000355 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D8D542534FEEA4BD0C62592717D494A5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000355 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D8D542534FEEA4BD0C62592717D494A5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000355 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D8D542534FEEA4BD0C62592717D494A5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000355 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de agosto de 2018 Ano 3

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D8D542534FEEA4BD0C62592717D494A5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000355 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de agosto de 2018 Ano 3

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D8D542534FEEA4BD0C62592717D494A5


		2018-08-27T17:15:49-0300




